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BIJLAGE 2: ADRESSENLIJST WETENSCHAPPELIJK 
PERSONEEL 

Aalderink, drs. M.J.H. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Mark.Aalderink@phil.uu.nl 
Telefoon: 2531616 
Kamer: 179 
 
Algra, prof. dr. K.A. 
Geschiedenis van de Filosofie 
spreekuur na telefonische afspraak 
E-mail: Keimpe.Algra@phil.uu.nl 
Telefoon: 2535583 
Kamer: 180 
 
Anderson, dr. J.H.  
Praktische Filosofie 
E-mail: Joel.Anderson@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532874 
Kamer: 172 
 
Bakker, ir. drs.F.A. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Frederik.Bakker@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537974 
Kamer: 156 
 
Bergstra, prof. dr. J.A.  
Theoretische Filosofie 
E-mail: Jan.Bergstra@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537976 
Kamer: 160 
 
Bos, dr. J.J.F.M. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Erik-Jan.Bos@phil.uu.nl 
Telefoon: 2534360 
Kamer: 179 
 
Brink, dr. H.H.A. van den 
Praktische Filosofie 
E-mail: Bert.vandenBrink@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532090 
Kamer: 170 
 
Conradie, drs. I.M. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Irene.Conradie@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532259 
kamer 159 
 
Claassen, drs. R.J.G. 
Praktische Filosofie 
E-mail: Rutger.Claassen@phil.uu.nl 
Telefoon: 2533847 

Kamer: 165 
 
Dalen, prof. dr. D. van 
Theoretische Filosofie 
E-mail: Dirk.vanDalen@phil.uu.nl 
Telefoon: 2531834 
Kamer: 156 
 
Düwell, prof. dr. M. 
Praktische Filosofie 
E-mail: Marcus.Duewell@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532709 
Kamer: 168 
 
Gerwen, dr. R.C.H.M. van 
Praktische Filosofie 
E-mail: Rob.vanGerwen@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532087 
Kamer: 176 
 
Hendriks, drs. R.D.A. 
Theoretische Filosofie 
E-mail: Herman.Hendriks@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537780 
Kamer: 160 
 
Houte, drs. M. van 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: 
Maarten.vanHoute@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537974 
Kamer: 156 
 
Lecq, dr. R. van der 
Geschiedenis van de Filosofie 
Liberal Arts and Sciences 
spreekuur na college of na tel. 
afspraak 
E-mail: Ria.vanderLecq@phil.uu.nl 
Telefoon: 2535582 
Kamer: 182 
 
Lievers, dr. M.  
Theoretische Filosofie 
E-mail: Menno.Lievers@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537969 
Kamer: 162 
 
Lith, dr. J. van 
Theoretische Filosofie 
E-mail: Janneke.vanLith@phil.uu.nl 
Telefoon: 2531273 
Kamer: 167 
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Mansfeld, prof. dr. J. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Jaap.Mansfeld@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532094 
Kamer: 152 
 
Mastop, dr. R.J. 
Theoretische Filosofie 
E-mail: Rosja.Mastop@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532088 
Kamer: 183 
 
Ntinti, drs. A. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Anna.Ntinti@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532882 
Kamer: 159 
 
Oostrom, dr. Vincent van 
Theoretische Filosofie 
E-mail: 
Vincent.vanOostrom@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532761 
Kamer: 163 
 
Ophuijsen, prof. dr. J. H. van 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Jan.vanOphuijsen@phil.uu.nl 
Telefoon: 2535582 
Kamer: 169 
 
Philipse, prof. dr. mr. H. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Herman.Philipse@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532088 
Kamer: 183 
 
Reijen, prof. dr. W.L. van 
Praktische Filosofie 
E-mail: Willem.vanReijen@phil.uu.nl 
 

Sijl, drs. C. van 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Claartje.vanSijl@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537974 
Kamer: 156 
 
Steenbakkers, prof. dr. P.M.L. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Piet.Steenbakkers@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532093 
Kamer: 169 
 
Tieleman, dr. T.L. 
Geschiedenis van de Filosofie 
E-mail: Teun.Tieleman@phil.uu.nl 
Telefoon: 2537972 
Kamer: 184 
 
Verbeek, prof. dr. Th.H.M. 
Geschiedenis van de Filosofie 
spreekuur vóór en na college 
E-mail: Theo.Verbeek@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532084 
Kamer: 175 
 
Visser, prof. dr. A. 
Theoretische Filosofie 
spreekuur: na college 
E-mail: Albert.Visser@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532173 
Kamer: 166 
 
Vorstenbosch, dr. J. 
Praktische Filosofie 
E-mail: Jan.Vorstenbosch@phil.uu.nl 
Telefoon: 2532087 
Kamer: 176 
 
Wessels, drs. J.A. 
Vakdidacticus 
E-mail: Hans.Wessels@phil.uu.nl 
Telefoon: 3776 
Kamer: 165 


